melhorar os atendimentos prestados á comunidade Caiense; 	

i 

3. OBJETIVOS 	  

3.1. Gerais: 

a) Repasse de 100 mil reais. 

3.2. Específicos: 

a.1) Aquisição de uma motonáutica e equipamentos de resgates e salvamentos; O valor estimado da 

motonáutica é R$ 110.000,00 ( cento e dez mil reais), sendo assim, os valores que possam ultrapassar os 100 

mil reais, serão suplementados pela entidade, com recursos próprios. 

4. METODOLOGIA 

Forma de execução das atividades ou dos projetos e de cumprimento das metas: 

A Execução do projeto será através da comprovação das aquisições através de relatório fotográfico e notas